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uczestnicy świątecznego spotkania w Goleniowie

Były kolędy, prezenty, poczęstunek, ale przede wszystkim świąteczna atmosfera. Tradycyjne spotkanie świąteczno-
noworoczne odbyło się w środę (13 grudnia 2023r.) w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Goleniowie.
Uczestniczyło w nim ponad 200 osób.

To kombatanci, weterani, osoby represjonowane, seniorzy i pionierzy ziemi zachodniopomorskiej. Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego takie wydarzenia organizuje od lat. Spotkanie o charakterze świąteczno-noworocznym jest także
doskonałą okazją do podsumowania mijającego roku i złożenia podziękowań za wspólne działania.

- Cieszę się, że mogę uczestniczyć w tym spotkaniu. Okres jest gorący, wiele osób już rozpoczęło świąteczne przygotowania.
Ale tym bardziej warto znaleźć czas na spotkania z wartościowymi ludźmi, bez których Pomorze Zachodnie nie byłoby tak
pięknym i atrakcyjnym regionem - powiedziała Anna Bańkowska, członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. –
Życzę wszystkim Państwu, a także Waszym bliskim przede wszystkim spokojnych, zdrowych  i radosnych świąt, spędzonych w
rodzinnej atmosferze.

Formuła wydarzenia jest ściśle związana z tradycją i kulturą polską. Nie zabrakło więc poczęstunku, łamania się opłatkiem,
wspólnego śpiewania kolęd i pastorałek.. Dla przedstawicieli związków kombatanckich Wigilia ma wyjątkowe znaczenie –
pozwala im integrować się, aktywizuje do uczestnictwa w życiu społecznym, a także pielęgnuje głęboko zakorzenione polskie
tradycje.

Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali upominki, wśród których znalazły się produkty regionalne.
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Uczestnicy spotkania składają sobie życzenia
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do zgromadzonych gości przemawia członkini zarządu Anna Bańkowska

[2]

'2'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/wigilia_kombatantow_3.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/wigilia_kombatantow_1.jpg


Przedstawiciele środowisk kombatanckich
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